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9219 REESE'S® PEANUT BUTTER BLAST
COOKIE DOUGH
Mantequilla de cacahuate con Reese’s”. Peanut butter cookie dough is loaded with
peanut butter chips and topped with chunks of REESE'S® Peanut Butter Cups. @D

Contains: (@ E:; Dﬁ % # - Tree Nut: Peanut*

PAY WITH
CREDIT OR DEBIT

N

TEXT PAY
10 833-858-8585

9208 WHITE CHOCOLATE
MACADAMIA NUT COOKIE DOUGH
Chocolate blanco y nuez de macadamia. A delicious and exotic combination of
macadamia nuts and sweet, creamy white chocolate chips. @D

. \ W ) P
Contains: (/t‘\vﬁ S‘i ﬁj %ﬁ - Tree Nut: Macadamia*




9186 RAINBOW CANDY COOKIE DOUGH 9164 SNICKERDOODLE COOKIE DOUGH

Dulce. Bright and colorful chocolate candies are loaded into our signature cookie Canela y azucar. Swirls of cinnamon combined with sweet crystals of sugar make
dough, making this treat something to look forward to! @D this delicious cookie dough a fan favorite. @D
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9175 OATMEAL RAISIN COOKIE DOUGH 9197 CHOCOLATE CHUNK COOKIE DOUGH
Avena y pasas. This delicious dough is filled with plump raisins, savory warm spices, Chispas de chocolate. Enjoy deliciously rich milk chocolate chunks, folded into the
and the perfect amount of oats, making every grandma jealous of our recipe! @D perfect amount of buttery cookie dough. @D
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Product Information: 48 pre-formed cookies that go from the freezer to the oven. Keep frozen up to one year. NOTE: Food products
may be manufactured in a facility that also processes nuts, milk, soy, egg, wheat, FD&C Yellow #5 and FD&C Yellow #6. Please see
product label or call for allergy information, complete ingredients list and Kosher certification information.
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